
 

            
 
  
             
Na podlagi 23. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03 - 
popr.) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02 in 25/02 
ter Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
20. decembra 2006 sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o občinskem lokacijskem načrtu 

ŠPORTNI PARK SOLKAN 
 
 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme sprememba odloka o občinskem lokacijskem načrtu Športni 
park Solkan (Uradni list RS, št. 65/06). 
 
 

2. člen 
V 8. členu se doda odstavek: 
»(5) Dopustna je gradnja gospodarske telekomunikacijske opreme in objektov.« 
 
 

3. člen 
Ta odlok se objavi v uradnih objavah – Uradni list Republike Slovenije in začne veljati 
naslednji dan po objavi. 
 
 
 
Številka: 350-10/2002 
Nova Gorica, 20. decembra 2006 
 
 
 

Mirko Brulc 
ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 

 


